Special Needs Scholarship Program (SNSP)
2021-22 School Year Student Headcount (HC) and FTE *

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4-year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

SNSP Students All Students % SNSP
3rd Friday in 2nd Friday in Summer 3rd Friday in . . 3rd Friday .
September January School September 2nd Friday in January in 2nd Friday
in January
SNSP September HC
) School Name HC FTE HC FTE HC HC FTE HC FTE HC
Grades
1| 1122 | Academy of Excellence - . - . | 1295| 126300 1227 119500 O0.0% 0.0%
2| 9-12 | Aquinas High 4 4.00 4 4.00 - 313|  313.00 310  31000| 1.3% 1.3%
3| 78 Aquinas Middle 3 3.00 4 4.00 - 169]  169.00 169 16900 1.8% 2.4%
4| 912 | Assumption High School 5 5.00 5 5.00 - 132| 13200 132 13200 3.8% 3.8%
5| 68 Assumption Middle School 4 4.00 5 5.00 . 110  110.00 114|  11400| 3.6% 4.4%
6 | 9-12 | BaderHillel High, Inc. - - - - - 50 50.00 45 4500 00% 0.0%
7 | K4-8 | Beautiful Savior Lutheran School 20 20.00 21 20.50 . 90 86.00 89 8500 22.2% 23.6%
g | Kka-g | Bethlehem Evangelical Lutheran 28 28.00 31 30.50 - 288  277.50 290 27900 9.7% 10.7%
School - Menomonee Falls
9 3-6 Blessed Sacrament Elementary 3 3.00 4 4.00 - 175 175.00 172 172.00 1.7% 2.3%
10 | K4-12 | Carter's Christian Academy, Inc. 18 17.50 18 17.50 4 323| 31200 300| 291.50] 5.6% 6.0%
11| K4-2 | Cathedral Elementary 4 3.50 5 4.50 - 148|  131.00 147 13000 2.7% 3.4%
12 | K5-12 gfr::g?' Wisconsin Christian 28 27.20 28 27.20 - 356  346.00 356 34640  7.9% 7.9%
13| K5-8 | ChristSt. Peter Lutheran School - . - . . 221 21050 220  20950| 0.0% 0.0%
14| K5-12 | Community Christian School of 8 8.00 10 10.00 - 115  110.00 115 11000  7.0% 8.7%
Baraboo
15| K4-8 | ConcordiaLutheran School 21 20.50 22 21.50 . 212  203.00 215|  206.00] 9.9% 10.2%
16 | K4-12 | Coulee Christian School 29 28.50 31 30.50 - 230 22000 229| 21850 12.6% 13.5%
17 | K4-12 | Cross Trainers Academy 27 26.60 26 25.60 11 423| 41220 385| 37500| 6.4% 6.8%
18| Kka-g | CrownofLifeChristian Academy 23 22.50 23 22.50 - 160 15150 161 15250 14.4% 14.3%
Fort Atkinson
19| ka-g | DivineRedeemerLutheran 25 24.50 25 24.50 - 303  286.50 308 29050] 8.3% 8.1%
School - Hartland
20| K4-8 | Divine Savior Catholic School 4 4.00 4 400 - 83 78.00 80 7500|  4.8% 5.0%
21| 9-12 | ElPuenteHigh School 26 26.00 29 29.00 . 118  118.00 127 12700 22.0% 22.8%
22| K4-8 | Emanuel Lutheran School 12 1150 16 14.50 - 217|  201.00 217  20100| 5.5% 7.4%
23| K5-12 | Faith Christian School - Coleman 2 2.00 2 2.00 . 120 11750 119 11650  1.7% 1.7%
24| 9-12 | FoxValley Lutheran High School 28 28.00 28 28.00 - 670|  670.00 667| 66700 42% 4.2%
) Good Shepherd Evangelical ) o o
25| K48 | o s Bond 17 15.50 18 16.50 220  204.00 223 20700 7.7% 8.1%
26| K5-8 | Granville Lutheran School 8 8.00 8 8.00 1 261  253.00 247\ 24020 3.1% 3.2%
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27| K5-12 | Heritage Christian Schools 21 21.00 21 21.00 3 584  584.00 576| 57600 3.6% 3.6%
28| K4-8 | High Point Christian School 13 13.00 13 13.00 - 271| 26100 274|  26400| 48% 47%
29| K5-8 | Hillel Academy 8 8.00 8 8.00 - 159|  157.00 159|  157.00| 5.0% 5.0%
30| 18 g:\'/y Family School - Whitefish 7 7.00 6 6.00 - 166|  157.00 162 15350  4.2% 3.7%
31| 35 Holy Ghost Elementary School 10 10.00 12 12.00 7 119  119.00 117|  11700| 84% 10.3%
32| Ka-6 | HolyRosaryCatholicSchool - 4 4.00 4 4.00 - 105 89.50 103 8750 3.8% 3.9%
Medford
Immaculate Heart of Mary
33| K5-8 : 9 9.00 10 10.00 - 180 17150 182  17250| 5.0% 5.5%
Catholic School
34| Ka.g | 'mmanuelLutheranSchool- 40 37.50 41 38.50 - 371| 34500 371 34650| 108% 11.1%
Brookfield
5| pap | EElEERSdes 14 14.00 14 14.00 - 180|  172.00 180  17150] 7.8% 7.8%
Wisconsin Rapids
36| 3-12 | JourneysLutheran School 58 58.00 60 60.00 - 75 75.00 73 7300 77.3% 82.2%
37| 24,7 Kenosha Lutheran Academy - - - - - 193 190.50 193 190.00 0.0% 0.0%
38| 9-12 g:;gslM(’ra'ne Lutheran High 20 20.00 20 20.00 - 534  534.00 529 529001 37% 3.8%
39| 9-12 ';ir':;w“try T [ 11 11.00 11 11.00 - 353 35300 348 34800 3.1% 3.2%
40| 9-12 | Lakeside Lutheran High School 4 4.00 4 4.00 - 459|  459.00 454|  45400| 0.9% 0.9%
41| K4-8 | Lighthouse Christian School 17 16.60 22 21.20 - 225 21300 233|  22060| 7.6% 9.4%
42| 9-12 ';'C"h'zaw"rd Lutheran High 12 12.00 12 12.00 - 214| 21400 216 21600| 5.6% 5.6%
43| K5-8 | Lumen Christi Catholic School 17 17.00 16 16.00 - 321  305.00 324| 31040| 5.3% 4.9%
44| 9-12 | MartinLuther High School - 15 15.00 16 16.00 3 629  629.00 623 62300 2.4% 2.6%
Greendale
45| 7-8 ;"Caardye%iee” RIEAS e 2 2.00 2 2.00 - 152| 14720 144 14000 1.3% 1.4%
46| 9-12 gﬁgg;‘e” Central Catholic High 13 13.00 13 13.00 - 178  178.00 180 18000 7.3% 7.2%
47| 112 | Messmer Catholic Schools 6 6.00 6 6.00 a4l 1277 125220 1,195| 1,17300] o05% 0.5%
48| 9-12 | Milwaukee Lutheran High School 45 45.00 42 4200 16 855|  855.00 8oo|  800.00| 5.3% 5.3%
49| K4-6 | MontessoriSchool of Waukesha 12 11.00 12 11.00 7 13 1150 13 1150] 92.3% 92.3%
50| Ks-5 | NewmanCatholic Elementary 2 2.00 2 2.00 - 92 92.00 90 9000| 22% 2.2%
School - Rothschild
3| pes || NEmEmCHmieEkET e 8 8.00 8 8.00 - 158]  158.00 158 15800 5.1% 5.1%
School - Wausau
52| 9-12 | Newman Catholic High 1 1.00 1 1.00 - 126]  126.00 125 12500 0.8% 0.8%
53| 68 Newman Catholic Middle 1 1.00 1 1.00 - 115  115.00 113|  11300| 09% 0.9%
54| 26 Northwest Catholic School 2 2.00 2 2.00 - 172|  166.80 167 16220 12% 1.2%
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55| K5-8 | Northwest Lutheran School 4 4.00 8 8.00 2 244 23520 243|  23540| 16% 3.3%

56| 9-12 | Notre Dame de la Baie Academy 9 9.00 10 10.00 - 755|  755.00 743| 74300 12% 1.3%

57| 68 LIS 10 10.00 11 11.00 3 117]  117.00 116|  11600| 85% 9.5%
Chippewa Falls

58| K4-8 | Notre Dame School of Milwaukeel 25 24.60 29 28.20 6 579|  556.20 575 55220  4.3% 5.0%

59| K5-8 | Oostburg Christian School - - 4 3.50 - 197] 18250 198|  18350| 0.0% 2.0%
Open Wings Learning

60| 19 r 27 27.00 31 31.00 - 40 40.00 44 4400 67.5% 70.5%
Community

61| K4-8 ?;;jdy REI el 18 18.00 18 18.00 - 114  107.00 107 10000 15.8% 16.8%

62| K5-2 | OurLady Queen of Heaven 7 7.00 8 8.00 - 81 80.50 81 80.50| 8.6% 9.9%

63| K4-8 | PeaceLutheran School - Hartford 7 7.00 7 7.00 - 247 237.00 246|  23550| 28% 2.8%

64| Ks-g | PilerimEvangelical Lutheran 4 4.00 4 4.00 - 83 75.50 82 7500|  4.8% 4.9%
School - Menomonee Falls

& | rea || HeinlitEEmEsieel- 2 2.00 2 2.00 1 236| 22880 226 218.40] o08% 0.9%
Wauwatosa

66| 9-12 | PiusXI Catholic High School 12 12.00 13 13.00 - 699  699.00 679| 67900 17% 1.9%

67| 68 Prince of Peace 2 2.00 2 2.00 - 369  361.00 372|  36440| 05% 0.5%

68| K5-8 | Racine Christian School 4 4.00 4 4.00 - 176]  176.00 173|  17300| 2.3% 2.3%

| mag | FEEEETCHRTEEEE] 7 6.50 7 6.50 - 62 57.50 61 5650] 11.3% 11.5%
Society, Inc.

70| 18 Renaissance Lutheran School 10 10.00 9 9.00 1 412| 39560 371 35700 24% 2.4%

71| K4-8 | Risen Savior Lutheran School 28 28.00 29 29.00 - 302| 29240 297| 28780 9.3% 9.8%

72| K4-12 | Roncalli Catholic Schools 6 6.00 6 6.00 - 696  669.50 694 66650 0.9% 0.9%

7| s || Tyl 30 29.20 30 29.20 | 1461 143220 1434 140640| 21% 2.1%
Milwaukee

74 | Ka-12 | SAintAugustine Preparatory 98 97.60 98 97.60 22| 1462| 143320 1427 1,399.40| 67% 6.9%
Academy - Milwaukee

75| K4-8 | SaintBruno Parish School 10 10.00 10 10.00 - 77 75.50 79 77.50| 13.0% 12.7%

76| 7-8 Saint Charles Borromeo Catholic 1 1.00 1 1.00 - 193  185.40 193 18580 0.5% 0.5%
School - Milwaukee

77| e || SRS e Al 6 6.00 6 6.00 1 94 94.00 93 9300| 6.4% 6.5%
School - Chippewa Falls

78| 3-12 | Saint Coletta Day School 28 28.00 28 28.00 - 28 28.00 28 2800 1000% | 100.0%

75| e || Al A S 13 13.00 13 13.00 - 111  107.50 108 10400 11.7% 12.0%
Catholic School

80 | K4-12 2;’:0';3"3““5 of Loyola Catholic 18 17.50 25 24.00 - 238| 22550 241 227.00]  7.6% 10.4%

|| app || SRS LR EEel 8 8.00 8 8.00 - 214| 21400 209 20900 3.7% 3.8%
Shawano

82| Ka-g | SaintJohnEvLutheranSchool- 3 2.50 3 2.50 - 70 63.50 73 6650  4.3% 4.1%
Waterloo
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| e | AT CiplEEE sl 22 22.00 08 23.00 - 134|  134.00 135  13500| 16.4% 17.0%
Port Washington

84| K48 zgg‘rtt;"hn s Bv. Lutheran School - 13 12.00 13 12.00 - 84 76.50 85 7750| 15.5% 15.3%

85| K48 fg'nnrf ::hn SllitrEn e iesls 3 2.50 2 1.50 - 103 96.00 102 9500 2.9% 2.0%

86| Ka-g | SaintJohn'sLutheranSchool - 5 5.00 5 5.00 - 86 81.00 85 80.50| 5.8% 5.9%
Newburg

| g | SAWHEmSME R EiEe]- 9 8.50 10 9.00 - 145| 13550 146 13600 6.2% 6.8%
Watertown

gg | 1-12 | SaintJoseph Catholic Academy - 17 17.00 17 17.00 - 787|  765.00 781 75950  2.2% 22%
Kenosha

89| 16 gz‘;‘g Jeeeneit el S - - 3 3.00 - 38 35.50 37 3500 0.0% 8.1%

90 | Ka-g | SaintJosephParishSchool - 7 6.50 7 6.50 - 129 11750 126 11600  5.4% 5.6%
Grafton

91| K4-8 | SaintJoseph School - Rice Lake 5 5.00 6 6.00 - 141|  133.00 141  13300| 35% 4.3%

92| K4-8 | SaintLucas Lutheran School 4 4.00 5 5.00 - 161  154.00 151 14450 25% 3.3%

93| K4-8 | SaintMarcus Lutheran School 86 84.00 89 86.20 10 993  939.40 983|  92980| 87% 9.1%

94| 18 2?;?:6""“" Lutheran School - Eau 1 1.00 2 2.00 - 108 95.50 108 9550 0.9% 1.9%

5| peg || SUENEskETEEEdiee]- 15 15.00 15 15.00 - 193]  193.00 195 19500 7.8% 7.7%
Green Bay

9| 18 Saint Martini Lutheran School 8 8.00 10 10.00 1 172|  168.00 174  16920| 47% 5.7%

97| K4-8 | SaintMary Saint Michael School 2 2.00 2 2.00 - 57 5400 57 5400 35% 3.5%

98 | K4-12 | SaintMary's Springs Academy 40 39.50 40 39.50 - 825  806.00 822|  8o0300| 48% 4.9%

99| K5-6 | SaintPatricks Elementary 10 10.00 10 10.00 - 172| 16050 173| 16150 5.8% 5.8%

100| K4-8 gi’)‘:éf:lu' Lutheran School - 11 11.00 12 12.00 - 188| 18350 191 18600  5.9% 6.3%

101| Kka-g | S2intPaulLutheran School - 14 14.00 13 13.00 - 141| 13550 137 13200  9.9% 9.5%
Green Bay

102| Kka-g | SaintPaulLutheranSchool - 3 2.50 3 250 - 75 69.50 77 7150  4.0% 3.9%
Luxemburg

103| 1-8 Lz NI D Ll 3 3.00 3 3.00 - 71 69.00 70 6850 4.2% 4.3%
Sheboygan

104 Ka-g | S?intPaul’sLutheran School - - - - - - 64 60.00 63 5900 0.0% 0.0%
East Troy

| e | SnsEUEHEen s 5 4.50 5 4.50 - 87 75.50 87 7550 5.7% 5.7%
Howards Grove

106 Ka-g | SaintPaul’sLutheran School - 7 6.60 6 5.60 - 111  103.40 111 10380 6.3% 5.4%
Menomonie

107| 1-8 Hln e el . . : . - 124  119.60 117 111.80| 0.0% 0.0%
School - Milwaukee

108| K5-8 ifg: dz:er Lutheran School - 2 2.00 2 2.00 - 248 24800 292 27000] o0.8% 0.7%

109| 24-7 | Saint Rafael the Archangel School 7 7.00 7 7.00 . 322  315.60 322|  31560| 22% 22%

110| K4-8 | Saint RobertSchool 23 23.00 25 24.50 - 316|  303.00 318|  30500| 7.3% 7.9%

111| 35 Saint Vincent de Paul 5 5.00 5 5.00 . 79 79.00 80 80.00| 6.3% 6.3%

112| K4-12 | Sheboygan Christian School 41 40.50 39 38.50 - 397|  381.00 394|  37850| 103% 9.9%
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113| 9-12 | Shoreland Lutheran High School - - 1 1.00 - 363|  363.00 356|  35600| 00% 0.3%
114| K5-12 | Sonnenberg Schools 106|  106.00 108  108.00 57 116]  116.00 118|  11800| 91.4% 91.5%
115| K5-12 | Stevens Point Christian Academy 6 6.00 7 7.00 - 74 74.00 75 7500 81% 9.3%
116 K5-8 Superior Learning Academy 6 6.00 9 9.00 - 6 6.00 10 10.00] 100.0% 90.0%
117| K4-8 | Tamarack Waldorf School 13 12.60 16 15.20 . 224  217.60 227|  22060| 5.8% 7.0%
118| 9-12 Torah Academy of Milwaukee - - 1 1.00 - 36 36.00 36 36.00 0.0% 2.8%
119| K4-8 :&'%t”theran ezl 15 13.50 14 13.00 - 238| 23000 239 231.00] 6.3% 5.9%
120| Kka-g | Trinity St Luke'sLutheran School 11 11.00 15 1450 - 154| 14850 154 14850  7.1% 9.7%

- Watertown
1wl ie g VA Sy CmsiE el 18 18.00 18 18.00 - 467|  467.00 470|  47000| 3.9% 3.8%

Oshkosh
122| K5-12 | Wells Street Academy 11 11.00 10 10.00 - 12 12.00 12 1200] 91.7% 83.3%
123| K4-8 | Westside Christian School 25 24.60 24 2400 - 202  192.00 205 19500 12.4% 11.7%
124| 9-12 | Winnebago Lutheran Academy 16 16.00 18 18.00 - 307|  307.00 302|  30200| 5.2% 6.0%
125\ 9-12 | Wolf River Lutheran High School - - - - - 27 27.00 26 2600 0.0% 0.0%
126| K5-4 ;(:r‘ggtr Elementary - Marquette 9 9.00 10 10.00 - 262| 24150 261 24050  3.4% 3.8%
127| K5-4 ?f:;:{ iRy~ deeEl| 11 11.00 12 12.00 - 278|  256.50 275 25350] 4.0% 4.4%
128| 9-12 | Xavier High School 7 7.00 7 7.00 - 478| 47800 479| 47900 15% 1.5%
129| 5-8 Xavier Middle School 8 8.00 8 8.00 - 404| 40400 403|  40300| 20% 2.0%

K5,2-3,5: )

130 00 Yeshiva Elementary School 10 10.00 10 10.00 - 203|  196.60 203|  196.60| 4.9% 4.9%
131| K5-8 | Zion Lutheran School - Hartland 3 3.00 3 3.00 - 26 26.00 26 2600 11.5% 11.5%
132| Kks-g | ZionLutheran School - - - - - - 94 85.00 93 8400 0.0% 0.0%

Menomonee Falls
TOTALS 1759] 1,736.60] 1,840] 1,812.00 160] 34,957| 34,025.10| 34,489] 33,55100] 5.0% 5.3%

! These numbers are as of October 2022 and are subject to change.
Zpns reported by school on Notice of Intent to Participate or modified with a School Information Update form.




